PORTARIA N.º 12095, DE 02 DE JULHO DE 2024

“Designa Servidor Clóvis Ernesto
Krummenauer responsável pela Fiscalização
da construção de pontes no Município.”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e considerando o Decreto n°2435 de 30 de Abril de 2024 que declara situação
de emergência em todo território do Município em virtude  da tempestade ocorrida,
Resolve designar  o Servidor Municipal Clóvis Ernesto Krummenauer, matrícula n° 135,
ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil,  como responsável pela fiscalização  da
construção de 07 (sete) pontes no Município de Boqueirão do Leão, RS, sem perceber
vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 02 de Julho de 2024.

     JOCEMAR BARBON
      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício